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Caractéristiques générales

Descriptif produit : Colis de 3.96kg

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 3.960 kg

Liste des ingrédients : FARINE DE BLÉ; Eau; Sucre; Huiles végétales (Tournesol, Colza); Chocolat Milka® au 
lait du pays alpin(7.3%) (Sucre; Beurre de cacao; POUDRE DE LAIT ÉCRÉMÉ; Pâte de 
cacao; POUDRE DE LACTOSÉRUM (LAIT); MATIÈRE GRASSE LAITIÈRE ANHYDRE; 
BEURRE CLARIFIÉ (LAIT); PÂTE DE NOISETTE; Émulsifiant (LÉCITHINE DE SOJA, 
Polyricinoléate de polyglycérol); Vanilline; Arôme); CRÈME DE CACAO ET DE 
LAIT(6.4%) (Sucre; POUDRE DE LAIT ÉCRÉMÉ; Huiles végétales (Tournesol, Colza), 
MATIÈRE GRASSE LAITIÈRE ANHYDRE (LAIT); Pâte de cacao; Cacao maigre en 
poudre; Émulsifiant (LÉCITHINE DE SOJA)); Pépites de chocolat Milka®(5.1%) (Sucre; 
POUDRE DE LAIT ENTIER; Pâte de cacao; Beurre de cacao; LACTOSÉRUM EN 
POUDRE (LAIT); Émulsifiant (LÉCITHINE DE SOJA); Vanilline); AMIDON DE BLÉ; 
Poudre à Lever (Diphosphates, Carbonates de sodium, Phosphates de calcium, 
Glucono-delta-lactone); Amidon de maïs modifié; Farine de riz prégélatinisée; 
PROTÉINE DE LAIT; POUDRE DE LACTOSÉRUM (LAIT); POUDRE D'OEUF ENTIER; 
Émulsifiant (Stéaroyl-2-lactylate de sodium); Sel; Arôme.    

Simple congélation : Oui

 

Pays de transformation : Belgique   

Durée de vie totale du produit (jours) : 60

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf, Soja

Traces d’allergènes : Arachide, Céleri, Fruit à coque, Moutarde, Sésame 

Régimes particuliers : Végétarien 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5% 
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,637 391 20.4 4.6 46.6 27.5 4.8 0.721

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.24

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Couche 31.68 0 8 Colis 8

Colis 3.96 4.89 1 Colis

Palette 190.08 0 48 Colis 48

Pièce unitaire 0.11 0 0.03 Colis
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